TERMO DE ADJUDICAGCAO

Prefeitura Municipal de Aracoiaba
Secretaria de Educacao
Registro de Pregos Eletronico - PE 036/2024/2024

Resultado da Adjudicagao

Lote: 0001 - LOTE 01 - Quantidade: 4900 - Valor Referéncia: 7.092.746,00

Item

0001

0002

0003

0004

0005

N/C

Produto

CADEIRA
UNIVERSITARIA
CONFROME
DESCRIGAO NO
TERMO
REFERENCIA.

CAMA
EMPILHAVEL
CONFROME
DESCRIGAO NO
TERMO
REFERENCIA

CONJUNTO
COLETIVO
INFANTIL
CONFROME
DESCRIGAO NO
TERMO
REFERENCIA

CONJUNTO
COLETIVO
REFEITORIO
MATERNAL 6
LUGARES,
COMPOSTO POR
UMA MESA E
SEIS CADEIRAS
CONCHA.
CONFORME
DESCRIGAO NO
TERMO DE
REFERENCIA.

CONJUNTO
TRIPARTIDO
COMPOSTO POR
UMA MESA E
SEIS CADEIRAS
CONFORME
DESCRIGAO NO
TERMO DE
REFERENCIA

Vencedor

Fornecedor

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

NEW QUALITTY
COMERCIAL

LTDA

CNPJ/CPF Modelo

N/C MOVESCO

N/C LAVS

N/C MOVESCO

N/C MOVESCO

N/C MOVESCO

32.279.643/0001-02 N/C

Marca/
Fabricante

MOVESCO

LAVS

MOVESCO

MOVESCO

MOVESCO

N/C

Qtd

4.000

400

150

150

N/C

Valor Final

684,00

655,00

4.030,00

4.090,00

5.570,00

N/C

Valor Total

2.736.000,00

131.000,00

1.612.000,00

613.500,00

835.500,00

5.928.000,00

Situagéo

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Adjudicado em:
30/12/2024 -
08:46:10 - Por:
Marilene Campelo
Nogueira

Marilene Campelo Nogueira

Autoridade Competente

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS
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